关于举办湖州学院第二届统计调查方案大赛暨校内选拔赛的通知
各二级学院：
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk72161426]为提升大学生调研能力、数据分析能力和处理实际问题能力，促进学校应用型人才培养，学校决定举办湖州学院第二届统计调查方案大赛竞赛，同时为参加浙江省“民生民意杯”第十一届大学生统计调查方案大赛做好选拔工作，现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：湖州学院
承办单位：经济管理学院
二、竞赛对象
湖州学院在校生，以个人报名、组队提交作品的方式进行。每位学生只能参与一个参赛作品，每件参赛作品的参赛学生数不超过5人。
三、参赛作品要求
（1）统计调查方案设计大赛以“深入实际，调研社会”为主题自选命题，选题可参考省赛赛务组推荐选题（附件一）。比赛涉及内容包括调查方案设计、调查问卷设计、实地调查、数据处理分析、调查报告撰写等全部统计调查内容。
（2）所有作品为在校大学生的原创作品，不得侵犯他人的知识产权。如发现作品有任何造假、剽窃等问题，一经查实立即取消参赛资格或撤销奖项，并通报所在学院。同一参赛作品不得同时参加挑战杯及由教育厅组织的其它竞赛。
四、竞赛事宜
1．报名安排
（1）请各下属学院做好竞赛的宣传发动工作，在学生自愿报名基础上，以湖州学院各分院为单位推荐上报。
（2）报名从通知之日起开始组织，各参赛团队负责人于2022年6月17日前将报名表（附件二）扫描件或照片（注意：手写作品原创承诺内容，每位参赛成员需签字），以团队负责人的“学院-学号-姓名”命名，发送至邮箱：yangyuan@zjhzu.edu.cn，逾期不予受理。竞赛QQ群：739909408（参加竞赛的同学请自行加入此群），入群时要求以“学院+学号+姓名”的形式验证通过。
2．作品提交
（1）作品提交内容与截止时间：2022年9月20日前提交调查方案（包括调查方案设计、调查问卷设计、访谈提纲等）。提交地址：yangyuan@zjhzu.edu.cn，文稿一律用A4、word格式（格式为“作品名.doc”）。
（2）作品提交要求：WORD稿不得出现参赛学生姓名、班级及指导老师信息。
（3）评出校内竞赛一、二、三等奖，本次竞赛优秀者按后期浙江省大学生统计调查大赛文件要求推荐参加浙江省第十一届大学生统计调查方案设计竞赛。
五、省赛评审规则
省赛评审规则详见附件三。
联系人：杨老师，联系电话：13757089934，手机短号：699934

竞赛组委会
2022年6月9日